MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio

Contribuido

Hacienda Publica/ Patrimonio

Generado de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

Ajustes por Cambios de Valor

TOTAL

Hacienda Publica/ Patrimonio Neto al Final del Ejercicio
Anterior 2014

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en Politicas Contables y Cambios por Errores Contables
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Eiercicio

Ganancia/Pérdida por Revallos

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Otras Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
Hacienda Publica/ Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2015
Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio 2015
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Ganancia/Pérdida por Revallos

Reservas

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Otras Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015

118,442,725.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

118,442,725.00

117,223,115.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

117,223,115.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,455,584.52

0.00

79,455,584.52

117,223,115.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

79,455,584.52

0.00

315,121,424.81




