## MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO DEL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

	Hacienda Pública/ Patrimonio	Hacienda Pública/ Patrimonio	Hacienda Pública/ Patrimonio		
Concepto	Contribuido	Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Anterior 2014	118,442,725.00	117,223,115.29	0.00		117,223,115.29
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00		0.00
Cambios en Políticas Contables y Cambios por Errores Contables	0.00	0.00	0.00		0.00
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	0.00	0.00	0.00		0.00
Actualizaciones y Donaciones de Capital	0.00	0.00	0.00		0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00	0.00		0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0.00	0.00	0.00		0.00
Ganancia/Pérdida por Revalúos	0.00	0.00	0.00		0.00
Reservas	0.00	0.00	0.00		0.00
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro	0.00	0.00	0.00		0.00
Otras Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto	0.00	0.00	0.00		0.00
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2015	0.00	0.00	0.00		0.00
Cambios en la Hacienda Pública /Patrimonio 2015	0.00	0.00	0.00		0.00
Actualizaciones y Donaciones de Capital	0.00	0.00	0.00		0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio  Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del	0.00	0.00	0.00		0.00
Ejercicio	0.00	0.00	0.00		0.00
Ganancia/Pérdida por Revalúos	0.00	0.00	0.00		0.00
Reservas	0.00	0.00	0.00		0.00
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro	0.00	0.00	79,455,584.52		79,455,584.52
Otras Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto	0.00	0.00	0.00		0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015	118,442,725.00	117,223,115.29	79,455,584.52		315,121,424.81